
Přírodovědný klokan 2023

Autor: Eva Hodboďová
Zveřejněno: 24. 11. 2023

Výsledky celostátní soutěže Přírodovědný klokan 2023 uskutečněné 11. 10. 2023 za Liberecký kraj:

kategorie Kadet(žáci základní školy)

kategorie Junior (žáci střední školy)

Celkem se do obou kategorií zapojilo 2070 žáků základních a středních škol. Nejúspěšnějším řešitelům
gratulujeme.

Přírodovědecká a Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci  organizují pro žáky 8. a 9. tříd
základních škol a I. a II. ročníků středních škol a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií další
ročník soutěže Přírodvědný klokan. Celostátní kolo se uskuteční v termínu 11. 10. 2023. Průběh
soutěže je obdobný jako u Matematického klokana, žáci řeší úlohy ve svých kmenových školách.

https://edulk.cz/getFile/case:show/id:479943/2023-11-24 08:10:55.000000
https://edulk.cz/getFile/case:show/id:479944/2023-11-24 08:12:14.000000


Školy, které mají zájem zapojit své žáky do soutěže, se mohou o zadání úloh přihlásit elektronicky již
nyní na email eva.hodbodova@kraj-lbc.cz.

Zdroj:
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/vedomostni-souteze-garantovane-krajskym-uradem-lk/pr
irodovedny-klokan-2023-n478052.htm

https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/vedomostni-souteze-garantovane-krajskym-uradem-lk/prirodovedny-klokan-2023-n478052.htm
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/vedomostni-souteze-garantovane-krajskym-uradem-lk/prirodovedny-klokan-2023-n478052.htm

